
            
Uchwała Nr LXXXII/422/24 

Rady Powiatu Obornickiego 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Jakuba Ap. w Budziszewku 
dotacji w 2024 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
 
 

  Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 12 ust. 11 ustawy z dnia  5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z  2024 r., poz. 107 ze zm.), w związku z art. 
81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.840 ze zm.), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz w związku z § 6 
ust. 3 uchwały Nr VII/43/15 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 kwietnia 2015 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
(Dz.Urz. Woj. Wlkp. poz. 3862; z 2017 r. poz. 7912) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Jakuba Ap. w Budziszewku dotacji w 
wysokości 13.100 zł (słownie: trzynaście tysięcy sto złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
budynku kościoła p.w. św. Jakuba Ap. w Budziszewku.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

       § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     Uzasadnienie  
 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Jakuba Ap. w Budziszewku w dniu 25 września 
2023 r. złożyła wniosek do Zarządu Powiatu Obornickiego o udzielenie dotacji 
celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane, które będą 
wykonywane przy zabytku – kościele p.w. św. Jakuba Ap. w Budziszewku. 
Wniosek jest zgodny z § 3 uchwały Nr VII/43/15 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 
30 kwietnia 2015 r., zmienionej uchwałą Nr XXXIX/215/17 Rady Powiatu 
Obornickiego z dnia 28 listopada 2017 r. 
Planowana dotacja przeznaczona zostanie na wymianę rynien i rur spustowych 
odprowadzających wodę z dachu kościoła. 
Wartość kosztorysowa na wykonanie prac remontowo-konserwatorskich opiewa 
na kwotę 52.437,64 zł.  
Szczegóły przekazania i rozliczenia dotacji określi umowa pomiędzy Powiatem 
Obornickim a Parafią. 
 
Środki przeznaczone na dotacje dla ww. Parafii są zabezpieczone w budżecie 
powiatu. 
 
 
 
 
 
 
 


